•

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURICI
ESTADO DO ESP[R/TO SANTO

CNPJ: 01.170.325/0001-85
Tel.: (27) 37511342- E-mail: cmmucurici@hotmail.com
Rua Rio de Janeiro, 22 - CEP 299880-000 - Mucurici-ES

EXTRATO DE RESULTADO FINAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO 278/2021

PROCESSO DE LICITAÇÃO O 17 /2021
PREGÃO PRESENCIAL 004/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no desempenho de suas atribuições legais, em
conformidade com todo o processado no Processo Administrativo 278/2021, Processo Licitatório
017, Pregão Presencial nº 004/2021, e em atenção a Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Federal nº
10.520/2002, toma público, para conhecimento dos interessados, o seguinte RESULTADO
FINAL:

PROCESSO LICITATÓRIO-PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURICI/ES.

ORGÃO CONTRATANTE: Câmara Municipal de Mucurici-ES.

EMPRESA ADJUCATÁRIA: Linhares Informática e Suprimentos/ CNPJ: 28.038.277/0001-45

VALOR GLOBAL: R$ 50.112,00 (cinquenta mil e cento e doze reais)

• DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 22 de dezembro de 2021.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}